
 
 

UCHWAŁA NR XL/686/2023 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stężyca w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 11 ust. 1 i 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/642/2023 Rady Gminy Stężyca z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Stężyca w 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 1120) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. 
Zapewnia się środki finansowe na realizację zadań Gminy wynikające z niniejszego programu w wysokości 
72000 złotych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 2165


	Uchwała

		2023-05-12T10:35:04+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




